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CS742 4" coaxial 2 voies (2pc)

Marque: BL

0500363221574
2215

3
00363

Prix
conseillé: €
39,99

DESCRIPTION

CS742, 4" coaxial 2 voies (2pc)

Haut-parleur automobile coaxial 10cm

Les haut-parleurs série CS7 de JBL sont une mise a niveau sans souci pour ceux qui veulent un peu plus de
rock dans leurs trajets. lls sont faciles a installer, ont un boitier de filtre externe, se montent dans
pratiquement tous les emplacements d'origine et peuvent étre pilotés par n'importe quel autoradio d'origine.
Et avec les cones de graves Plus One vous obtiendrez la puissance d'un systeme audio personnel dans les
limites de I'écoute dans votre voiture.

L'information ci-dessus est uniquement informatif/indicatif et sous réserve de modifications

Pagel/1 28/05/2024 @ Niwzi.be


http://niwzimediagroup.com
http://niwzimediagroup.com
http://niwzimediagroup.com
http://niwzimediagroup.com

